135,95 54,44 133.378,00 

VALOR TOTAL 305.131,60 

CAMISA GOLA POLO FEMININA 	 PROPRIA 

CALÇA EM HELANCA 	 PROPRIA 

2.450,0 
o 

2.450,0 
O 

Unidade 

Unidade 

Adjudicado para M. M. CONFECCOES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 07.625.624/0001-43, pelo 

melhor valor de R$ 1.232.752,80 (um milhão, duzentos e trinta e dois mil, setecentos e 

cinquenta e dois reais e oitenta centavos), em 30/10/2025. 

Vear.'Ii ueiroz 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS